
UCHWAŁA NR LXVI/ 1893 /23 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Krosna 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz § 26 ust.2 
Statutu Miasta Krosna stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVI/1022/10 
Rady Miasta Krosna z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie Statutu Miasta Krosna 
(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2016 r., poz.2119 z późn. zm), 

uchwala się, co następuje : 
§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta Krosna na rok 2024, stanowiący 

załącznik do uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna 
 
 

Zbigniew Kubit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC344472-14E6-4C51-B568-805831B4BB4C. Podpisany Strona 1



 

1 

 

 

 
 

PLAN  PRACY 
RADY  MIASTA  KROSNA  na  2024 rok 

 
 
 
 
 
 

Lp. Terminy sesji Planowana główna problematyka sesji 

 

1. 

31 stycznia 

(środa) 

1. Przyjęcie sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady Miasta 

Krosna za 2023 rok. 

 

2. 

 

29 lutego 

(czwartek) 

 

1. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii za 2023 r.  

2. Informacja Prezydenta Miasta o realizacji Programu Profilaktyki 

i Promocji Zdrowia za 2023 r. 

 

3. 

 

27 marca 

(środa) 

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Krośnie za 2023 r.  

2. Informacja z realizacji Budżetu Obywatelskiego. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie Programu profilaktyki i promocji 

zdrowia dla mieszkańców miasta Krosna.  

 

4. 

 

26 kwietnia 

(piątek) 

1. Sprawozdanie z Rocznego programu współpracy Gminy Krosno 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 rok. 

 

5. 

 

28 maja 

(wtorek) 

1. Informacja z funkcjonowania MPGK - Krośnieński Holding 

Komunalny Sp. z o.o. w Krośnie. 

2. Informacja z funkcjonowania MKS Sp. z o.o. w Krośnie. 

 

6. 

 

28 czerwca 

(piątek) 

 

1. Rozpatrzenie „Raportu o stanie Miasta Krosna” za 2023 rok. 

2. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Krosna z wykonania planów 

finansowych przez samorządowe instytucje kultury za 2023 rok. 

3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2023 rok 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Krosna za 2023 

rok. 

4. Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Miasto Krosno 

za 2023 r. 

5. Udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta za 2023 rok. 

 

7. 

 

30 sierpnia 

(piątek) 

1. Informacja finansowa wraz ze sprawozdaniem z działalności TBS-

PM Sp. z o.o. w Krośnie. 

2. Informacja finansowa wraz ze sprawozdaniem z działalności CDS 

Sp. z o.o. w Krośnie. 

Załącznik do uchwały Nr LXVI/ 1893 /23
Rady Miasta Krosna
z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC344472-14E6-4C51-B568-805831B4BB4C. Podpisany Strona 1



 

2 

 

8. 27 września 

(piątek) 

1. Informacja o szkoleniu sportowym dzieci i młodzieży prowadzonym 

przez MOSiR za okres od września 2023 r. do czerwca 2024 r.  

 

9. 

 

29 października 

(wtorek) 

 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Krosno 

za rok szkolny 2023/2024. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy 

Krosno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 r. 

 

10. 

 

29 listopada 

(piątek) 

 

1. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

2. Uchwalenie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

2025 r. 

 

11. 

 

30 grudnia 

(poniedziałek) 

 

1. Uchwalenie budżetu miasta Krosna na 2025 rok. 

2. Informacja o zgłoszonych w 2024 r. żądaniach z tytułu obniżenia 

wartości nieruchomości wskutek uchwalenia miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego. 

3. Uchwalenie planu pracy Rady Miasta oraz zatwierdzenie planów 

pracy Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

oraz stałych Komisji Rady Miasta na 2025 r. 

 

 

Krosno, 28 grudnia 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC344472-14E6-4C51-B568-805831B4BB4C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVI/ 1893 /23 RADY MIASTA KROSNA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


